V - preço unitário e total; 

VI - impostos; 

VII - marca; 

VIII - documentos de regularidade fiscais Federal, Estadual, Municipal, INSS, Trabalhista 
e FGTS, para processar o pagamento. 

A entrega de materiais com Nota Fiscal de valor acima de R$ 176.000,00 

(cento e setenta e seis mil reais), deverão ser recebidos pelo Fiscal e 

acompanhado pela Comissão Permanente de Recebimento de Material, 

designada pelas Portarias nQs  458/2013-C.ADM e 457/2013-C.DM, atestando a 

Nota Fiscal em conjunto com o Fiscal do Contrato. 

A 1 via do documento fiscal ficará sobrestada com o Fiscal do Contrato até concluir